לפני שנתיים זכינו לחדש את חידון התנ"ך הארצי למבוגרים, אחרי שלושה עשורים של היעדרות. בימים
אלה נערך משרדי, על פי הנחייתי, לחידוש חידון התנ"ך למבוגרים לכלל הקהילות היהודיות, שיתקיים,

ב"ה, בירושלים בחג החנוכה הקרוב.

גבירותיי ורבותיי,

בעדותו בפני וועדת פיל בנובמבר 1936 )ה' בשבט תרצ"ז( ביסס דוד בן-גוריון, מי שהיה לימים ראש
הממשלה הראשון של ישראל, את זכותנו על הארץ – על התנ"ך.

הוא נטל את ספר התנ"ך מדוכן העדים עליו הושבעו העדים וענה ללורד – "זה הקושאן שלנו!...זכותנו
היו"ר של הועדה ולא מהצהרת בלפור, היא קודמת להם. נובעת לא מהמנדט הבריטי ישראל לארץ
המלכותית אמר באחת הישיבות שהמנדט על ארץ ישראל הוא ה"בייבל" של הציונות.